

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep
0032 OSLO

Vår dato: 20.05.2022
Deres ref:
Vår ref: 18/00013-43

Saksbehandler:
Øyvind Sørensen
Oyvind.Sorensen@himolde.no

Foreløpig utkast til mål for utviklingsavtale 2023 - 2026

Høgskolen i Molde (HiMolde) viser til Kunnskapsdepartementets tildelingsbrev (ref. 21/4886-29) og brev om invitasjon til fellesmøte om utviklingsavtaler (ref. 21/2697-18) der institusjonene blir bedt om å dele foreløpige utkast til mål som skal inngå i nye utviklingsavtaler innen 20. mai.

Etter en intern prosess, fremmet høgskoledirektøren foreløpige utkast til mål som sak til høyskolstyrets styremøte den 10. mai (sak 26/32). Basert på det som fremkom av styremøtet deler HiMolde følgende utkast til mål for hvert av Kunnskapsdepartementets sektormål:

Sektormål 1 Høy kvalitet på utdanning og forskning

Utviklingsmål 1: Institusjonen vil i perioden arbeide for at undervisningen på en systematisk og veldokumentert måte blir mer tilpasset studentenes behov.

Parameter 1.1: Mer og bedre bruk av digitale verktøy gjennom å øke digital kompetanse hos undervisere og studenter, samt evaluering av resultater.

Parameter 1.2: Øke antall meritterte undervisere, slik at kunnskapsgrunnet for undervisningen og delingen av beste praksis øker.

Parameter 1.3: Øke antallet engelskspråklige tilbud tilpasset internasjonale utvekslingsstudenter på alle nivå.

Parameter 1.4: Øke antallet utvekslingsstudenter, både utreisende og innreisende.

Utviklingsmål 2: Institusjonen vil i perioden legge til rette for mer inkluderende forskning og formidling.

Parameter 2.1: Gi alle studenter muligheten til å delta i forskningsprosjekter, forskningsgrupper og publisering.

Parameter 2.2: Andelen fagansatte som blir publiseringsaktive, både poenggivende og med formidling til et bredere publikum.

Parameter 2.3: Mer formidling av forskning tilpasset forskjellige målgrupper.

Sektormål 2 Bærekraftig samfunnsutvikling, velferd og innovasjon

Utviklingsmål 3: Bedre samarbeid med samfunns- og arbeidsliv for å styrke tilgangen på praksisplasser, gjesteforelesere og samarbeid om studentoppgaver.

Parameter 3.1: Inngåtte avtaler med aktuelle aktører om blant annet praksisplasser for studenter, gjesteforelesere, studentoppgaver og kunnskapsoverføringen mellom institusjonen og samfunns- og arbeidsliv.

Parameter 3.2: Utforme og gjennomføre samt markedsføre ny profil som gjør våre utdanningstilbud og forskningsaktiviteter kjent blant studenter, samfunns- og arbeidslivet som vi retter oss mot.

Sektormål 3 God tilgang til utdanning og kompetanse i hele landet

Utviklingsmål 4: Levende campuser

Parameter 4.1: Tilrettelegge for aktivt studentdemokrati og god studentvelferd for studenter på høgskolens campuser, på en måte som også er inkluderende for studentene når de benytter seg av våre desentraliserte og digitale studietilbud.

Parameter 4.2: Etablerte møteplasser for kontakt for studentene med faglærere og medstudenter.

Parameter 4.3: Utrede etablering av digitalt campus.

HiMolde ser frem til god dialog med Kunnskapsdepartementet i den videre prosessen om ny utviklingsavtale.

Med vennlig hilsen

Øyvind Sørensen
Høgskoledirektør

Dokumentet er elektronisk signert.